
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. spalio 22 d.

Nr. 2016-296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  112
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  112
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB NEP Pipe, kodas 110733977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3751440

Pranešame, kad vadovaujantis 2016-08-11 UAB NEP Pipe neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, yra
parengtos UAB Energosistemos (naujai sukuriama bendrovė) ir UAB NEP Pipe  (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas -  110733977;  buveinė -  Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141; Registras - Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registras) atskyrimo sąlygos.
Atskyrimas bus vykdomas pagal LR akcinių bendrovių įstatymo 71 str.  (atskyrimo būdas), nuo UAB NEP Pipe,  kuri yra
atskyrime dalyvaujanti bendrovė ir kuri po atskyrimo tęs savo veiklą, atskiriant ir sukuriant naują juridinį asmenį UAB
Energosistemos (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141).
Atskiriama UAB NEP Pipe turto, teisių ir įsipareigojimų dalis, įskaitant teises ir pareigas pagal perduodamus sandorius,
pereina į UAB Energosistemos ir į UAB Energosistemos buhalterinę apskaitą įtraukiami, nuo naujos UAB NEP Pipe įstatų
redakcijos ir UAB Energosistemos įregistravimo juridinių asmenų registre.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR akcinių Bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais dokumentais UAB NEP Pipe
akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti UAB NEP Pipe administracinėse patalpose adresu Taikos pr. 149, Kaunas, Lietuva,
darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Progresas", kodas 161248075
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 3750757

AB "PROGRESAS" (buveinė: Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, kodas 161248075) praneša, kad 2016
m. lapkričio 14 d. 10 val. adresu Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas (Susirinkimas). Susirinkimo apskaitos diena 2016 m. lapkričio 07 d.  Informuojame, kad dalyvauti ir balsuoti
Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Teisių apskaitos diena
2016 m. lapkričio 28 d. Teises susijusias su Susirinkimo darbotvarkės 4 klausimu turės asmenys, kurie dešimtos darbo
dienos pabaigoje po Susirinkimo sprendimo priėmimo bus akcininkai. Susirinkimo darbotvarkė:
1) Dėl AB "Progresas " restruktūrizavimo bylos inicijavimo ir restruktūrizavimo plano metmenų tvirtinimo.
2) Dėl pritarimo restruktūrizavimo administratoriaus kandidatūrai.
3) Bendrovės ĮSTATINIO KAPITALO IR AKCIJŲ NOMINALIOS VERTĖS IŠRAIŠKA EURAIS
4) Einamieji klausimai.
Organas, priėmęs sprendimą sušaukti Susirinkimą, ir Susirinkimo iniciatoriai: Valdyba. Su kiekvieno Susirinkimo
darbotvarkės klausimo projektu akcininkai kviečiami susipažinti adresu Metalistų g. 2, Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Akcininkai registruojami nuo 9 val. Atvykusiems į Susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir
asmeninės vertybinių popierių sąskaitos išrašą. Akcininkų įgaliotiems asmenims privaloma turėti įstatymų nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Radioloftai", kodas 303322276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-67
Pranešimo Nr. 3751454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 4

UAB "Radioloftai", juridinio asmens kodas 303322276, 2016 m. balandžio 25 d. eiliniame visuotiniame akcininkų
susirinkime priimtas sprendimas sumažinti UAB "Radioloftai" įstatinį kapitalą nuo 1065728 EUR (vieno milijono
šešiasdešimt penkių tūkstančių septynių šimtų dvidešimt aštuonių eurų) iki 2519,52 EUR (dviejų tūkstančių penkių šimtų
devyniolika eurų penkiasdešimt dviejų centų), iš viso 1063208,48 EUR (vieno milijono šešiasdešimt trijų tūkstančių dviejų
šimtų aštuonių eurų keturiasdešimt aštuonių centų) suma. Įstatinis kapitalas mažinamas anuliuojant 36713 (trisdešimt
šešis tūkstančius septynis šimtus trylika) vienetų Bendrovės paprastųjų vardinių akcijų. Įstatinis kapitalas mažinimas
tikslu išmokėti laisvas lėšas UAB "Radioloftai" akcininkams.

1.5 Likvidavimas

MB "Statybos, remonto, projektavimo sprendimai", kodas 303450870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 3750661

Likviduojama MB "Statybos, remonto, projektavimo sprendimai", įm. k. 303450870, buveinė: Smėlio g. 10, Gelgaudiškis,
Šakių raj. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. + 370 603 885 37

Likvidatorė Simona Maziliauskaitė.

- - -

Gedimino Stanaičio įmonė, kodas 185245162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k.
Pranešimo Nr. 3751441

Likviduojama Gedimino Stanaičio įmonė (kodas 185245162), buveinė Vilkaviškio raj. sav., Gižų k. Duomenų tvarkytojas
VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 865603121.

Likvidatorius Gediminas Stanaitis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANADIJA", kodas 141440335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-45
Pranešimo Nr. 3751445

2016-09-15 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama UAB "Anadija", juridinio asmens kodas 141440335, buveinės
adresas Nidos g. 56-45, Klaipėda. Registro tvarkytojas VĮ Registrų centras. Likvidatoriumi paskirtas Mindaugas
Dainauskas, tel. Nr. 867919715, adresas Kareivių g. 6-418, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis", kodas 134120153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 3751444

Kaunas, 2016-10-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 5

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis" (toliau-"Bendrovė"), vadovaudamasi 2016-10-14 d.
Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimais dėl Bendrovės įstatinio kapitalo padidinimo įskaitant
susidariusias Bendrovės skolas ir papildomais akcininkų įnašais, informuoja, kad Bendrovės akcininkai, kurie 2016-10-14
d. visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo teisių apskaitos dienos nuosavybės teise valdė išleistas akcijas, turi
pirmumo teisę įsigyti naujai išleidžiamas akcijas proporcingai akcininkų turimų akcijų nominaliai vertei.
Naujai išleidžiamoms Bendrovės akcijoms pasirašyti nustatomas terminas yra iki 2016-11-10 d., kuris yra ne trumpesnis
kaip 14 dienų nuo juridinių asmenų registro tvarkytojo viešo paskelbimo dienos. Bendrovės akcijų pasirašymas vykdomas
darbo metu Uždarosios akcinės bendrovės svečių aptarnavimo firma "Metropolis" buveinėje S. Daukanto g. 21, Kaune
(informacija teikiama telefonu 8618 10 700).
Bendrovės akcininkai, siekiantys įsigyti naujai išleidžiamų akcijų, akcijų pasirašymo laikotarpiu nurodytais adresais
pasirašo Bendrovės akcijų pasirašymo sutartį.
Uždarosios akcinės bendrovės svečių aptarnavimo firma "Metropolis"
Direktorius  Ramūnas Šuščevičius.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Ūpas LT", kodas 304406161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 60-6
Pranešimo Nr. 3750756

Pranešame, kad 2016 m. spalio 20 d. vienintelio akcininko sprendimo pagrindu UAB "Ūpas LT", juridinio asmens kodas
304406161, buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Linksmoji g. 60-6, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonės
Registrų centro Vilniaus filialas, pavadinimas yra keičiamas į UAB Catalyst Baltic.

- - -

UAB "Ledyno vanduo", kodas 304090724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 3751439

UAB "Ledyno vanduo", įmonės kodas 304090724, esanti J. Janonio g. 6, Klaipėda, keičia pavadinimą į UAB "22Moto".

- - -

UAB "Serka", kodas 303199400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3751442

UAB "Serka", įmonės kodas 303199400, akcininko sprendimu keičia pavadinimą į UAB "Nordictransa".

- - -

UAB "Lemantė", kodas 303266564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3751443

UAB "Lemantė", kurios buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Europos pr. 122, kodas 303266564, PVM kodas
LT100008477818, (registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras) visų akcijų savininko raštišku sprendimu keičia
savo pavadinimą į UAB "Jurbar". Pavadinimas laikomas pakeistu nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo juridinių
asmenų registre. Tel. 860140050.

UAB "Lemantė" direktorė
Deimantė Cilišauskaitė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

MB "Kūrybinis projektas", kodas 303377194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 5-50
Pranešimo Nr. 3751447

Pranešame, kad MB "Kūrybinis projektas", kodas 303377194, buveinės adresas Klaipėda, Vyturio g. 5-50, duomenys
apie bendriją kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Klaipėdos filiale,  pertvarkoma į UAB "Kūrybinis projektas".
Su pertvarkymo sąlygomis ir kitais dokumentais, susijusiais su pertvarkymu, galima susipažinti adresu Palanga, Gabijos
g. 5A-2 darbo valandomis. Tel. informacijai +370 60750714.
Bendrijos pertvarkymą  planuojama baigti iki 2016 m. lapkričio 20 d.

- - -

K. Lemežio individuali įmonė, kodas 181347981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Skrebės g. 10
Pranešimo Nr. 3751452

Pranešame, K. Lemežio individuali įmonė, juridinio asmens kodas 1813 47981, registruotas buveinės adresas Skrebės g.
10, Aukštadvario mstl., Trakų r. sav., Lietuvos Respublika, savininkas 2016 m. spalio 21 d. priėmė sprendimą pertvarkyti
K. Lemežio individuali įmonė į naujos teisinės formos juridinį asmenį - UAB "A ir M". Naujos teisinės formos juridinio
asmens pavadinimas - UAB "A ir M"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Taikos g. 259-44, Vilnius,
Lietuvos Respublika; veiklos tikslai atitinka K. Lemežio individuali įmonė veiklos tikslus, t. y. privačių interesų tenkinimas
ir pelno gavimas. Turintys teisinį interesą asmenys su naujos teisinės formos juridinio asmens (UAB "A ir M") steigimo
dokumentais gali susipažinti nuo šio pranešimo dienos adresu Skrebės g. 10, Aukštadvario mstl., Trakų r. sav., Lietuvos
Respublika, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3751448

Pranešame, kad Gene Investments UAB valdyba, Gene Partnership UAB valdyba, Laurus GP 2 UAB valdyba ir Laurus
GP 3 UAB valdyba aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias bendrovės Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB yra prijungiamos prie Gene Investments UAB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Gene Investments UAB (kodas 126074382, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas:
LT260743811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Gene Partnership UAB (kodas 301452538, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 2 UAB (kodas 304198632, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 3 UAB (kodas 304198664, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Gene Investments UAB.
Teisių ir pareigų perdavimas: Gene Investments UAB perims bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir
Laurus GP 3 UAB turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-
priėmimo aktą su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių
(toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). Bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB
turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos Gene Investments UAB nuo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 7

Perdavimo-priėmimo akto su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo bus laikomos Gene Investments UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent atitinkamame Perdavimo-
priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Gene Partnership
UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB sudaryti sandoriai nuo atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi Gene Investments UAB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į Gene Investments UAB buhalterinę
apskaitą, nebent atitinkamame Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, bus laikomi taip pat perėję Gene Investments UAB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Gene Investments UAB įstatų projektu, Gene
Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB ir Gene Investments UAB praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis
ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki Gene Investments UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre Gene Investments UAB patalpose (Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 9
val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min. iki 16 val. 30 min.

- - -

Gene Partnership UAB, kodas 301452538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3751449

Pranešame, kad Gene Investments UAB valdyba, Gene Partnership UAB valdyba, Laurus GP 2 UAB valdyba ir Laurus
GP 3 UAB valdyba aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias bendrovės Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB yra prijungiamos prie Gene Investments UAB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Gene Investments UAB (kodas 126074382, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas:
LT260743811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Gene Partnership UAB (kodas 301452538, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 2 UAB (kodas 304198632, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 3 UAB (kodas 304198664, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Gene Investments UAB.
Teisių ir pareigų perdavimas: Gene Investments UAB perims bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir
Laurus GP 3 UAB turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-
priėmimo aktą su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių
(toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). Bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB
turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos Gene Investments UAB nuo
Perdavimo-priėmimo akto su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo bus laikomos Gene Investments UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent atitinkamame Perdavimo-
priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Gene Partnership
UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB sudaryti sandoriai nuo atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi Gene Investments UAB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į Gene Investments UAB buhalterinę
apskaitą, nebent atitinkamame Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, bus laikomi taip pat perėję Gene Investments UAB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Gene Investments UAB įstatų projektu, Gene
Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB ir Gene Investments UAB praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis
ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki Gene Investments UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre Gene Investments UAB patalpose (Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 9
val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min. iki 16 val. 30 min.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 8

Laurus GP 3 UAB, kodas 304198664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3751450

Pranešame, kad Gene Investments UAB valdyba, Gene Partnership UAB valdyba, Laurus GP 2 UAB valdyba ir Laurus
GP 3 UAB valdyba aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias bendrovės Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB yra prijungiamos prie Gene Investments UAB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Gene Investments UAB (kodas 126074382, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas:
LT260743811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Gene Partnership UAB (kodas 301452538, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 2 UAB (kodas 304198632, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 3 UAB (kodas 304198664, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Gene Investments UAB.
Teisių ir pareigų perdavimas: Gene Investments UAB perims bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir
Laurus GP 3 UAB turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-
priėmimo aktą su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių
(toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). Bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB
turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos Gene Investments UAB nuo
Perdavimo-priėmimo akto su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo bus laikomos Gene Investments UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent atitinkamame Perdavimo-
priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Gene Partnership
UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB sudaryti sandoriai nuo atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi Gene Investments UAB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į Gene Investments UAB buhalterinę
apskaitą, nebent atitinkamame Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, bus laikomi taip pat perėję Gene Investments UAB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Gene Investments UAB įstatų projektu, Gene
Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB ir Gene Investments UAB praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis
ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki Gene Investments UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre Gene Investments UAB patalpose (Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 9
val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min. iki 16 val. 30 min.

- - -

Laurus GP 2 UAB, kodas 304198632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3751451

Pranešame, kad Gene Investments UAB valdyba, Gene Partnership UAB valdyba, Laurus GP 2 UAB valdyba ir Laurus
GP 3 UAB valdyba aprobavo reorganizavimo sąlygas, pagal kurias bendrovės Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB yra prijungiamos prie Gene Investments UAB.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo: Gene Investments UAB (kodas 126074382, teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė, buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas), PVM mokėtojo kodas:
LT260743811).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Gene Partnership UAB (kodas 301452538, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 9

Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 2 UAB (kodas 304198632, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizuojamas juridinis asmuo: Laurus GP 3 UAB (kodas 304198664, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre (tvarkytojas - VĮ Registrų centro Vilniaus filialas)).
Reorganizavimo būdas: prijungimas.
Po reorganizavimo pasibaigiantys juridiniai asmenys: Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Gene Investments UAB.
Teisių ir pareigų perdavimas: Gene Investments UAB perims bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir
Laurus GP 3 UAB turtą, teises ir pareigas reorganizavimo sąlygose numatytais terminais ir tvarka pagal perdavimo-
priėmimo aktą su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių
(toliau - Perdavimo-priėmimo aktas). Bendrovių Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB
turtas, teisės ir pareigos (taip pat ir teisės ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos Gene Investments UAB nuo
Perdavimo-priėmimo akto su kiekviena iš reorganizuojamų bendrovių pasirašymo momento ir nuo Perdavimo-priėmimo
akto pasirašymo bus laikomos Gene Investments UAB turtu, teisėmis ir pareigomis, nebent atitinkamame Perdavimo-
priėmimo akte bus numatyta kitaip. Iki atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo momento Gene Partnership
UAB, Laurus GP 2 UAB ir Laurus GP 3 UAB sudaryti sandoriai nuo atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento bus laikomi Gene Investments UAB sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į Gene Investments UAB buhalterinę
apskaitą, nebent atitinkamame Perdavimo-priėmimo akte bus numatyta kitaip. Gene Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB
ir Laurus GP 3 UAB turtas, teisės ir pareigos, kurie gali paaiškėti po atitinkamo Perdavimo-priėmimo akto pasirašymo
momento, bus laikomi taip pat perėję Gene Investments UAB.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Gene Investments UAB įstatų projektu, Gene
Partnership UAB, Laurus GP 2 UAB, Laurus GP 3 UAB ir Gene Investments UAB praėjusių 3 finansinių metų finansinėmis
ataskaitomis bei metiniais pranešimais, galima susipažinti iki Gene Investments UAB įstatų įregistravimo Juridinių
asmenų registre Gene Investments UAB patalpose (Gynėjų g. 16, Vilnius, Lietuvos Respublika) darbo dienomis nuo 9
val. 30 min. iki 12 val. 30 min. ir nuo 13 val. 30 min. iki 16 val. 30 min.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 3751446

Skelbiama kandidatų į AB "Klaipėdos nafta" nepriklausomus valdybos narius atranka

Akcinės bendrovės "Klaipėdos nafta", kodas 110648893, Buveinės adresas - Burių g. 19, Klaipėda (toliau - Bendrovė)
Kandidatų į akcinės bendrovės "Klaipėdos nafta"  nepriklausomus valdybos narius atrankos  komitetas, sudarytas 2016
m. rugsėjo 16 d. Stebėtojų tarybos  sprendimu, skelbia kandidatų atranką į Bendrovės nepriklausomus valdybos narius.
1. Laikotarpis, kuriam kandidatas būtų skiriamas į valdybos narius - iki veikiančios Bendrovės valdybos kadencijos
pabaigos (2018 m. balandžio 29 d.);
2. Atrankos būdas - pokalbis:
2.1. Pirmas atrankos etapas - atranka pagal gyvenimo aprašyme (CV) ir motyvaciniame laiške pateiktus duomenis;
2.2. Antras atrankos etapas - kandidatų vertinimas, pokalbiai su atrinktais kandidatais;
2.3. Trečias atrankos etapas - kandidatų kompetencijų vertinimas ir rekomendacijų tikrinimas (esant poreikiui);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 10

2.4. Galutinis etapas - Stebėtojų tarybos sprendimas dėl valdybos nario išrinkimo.
3. Kandidatų dokumentai atrankai priimami per 30 dienų nuo atrankos paskelbimo Bendrovės internetiniame puslapyje
www.oil.lt (http://www.oil.lt/index.php?id=403&tx_ttnews[tt_news]=1090&tx_ttnews[backPid]=1&cHash=07e21615fc)  -
iki 2016 m. lapkričio 4  d. (įskaitytinai);
4. Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
4.1. Sutikimą kandidatuoti į Bendrovės nepriklausomus valdybos narius (1 skelbimo priedas);
4.2. kandidato į AB "Klaipėdos nafta" valdybos narius nepriekaištingos reputacijos bei nepriklausomumo deklaraciją (2
skelbimo priedas);
4.3. gyvenimo aprašymą (CV);
4.4. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją;
4.5. išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją;
4.6. reikalaujamą patirtį patvirtinančių dokumentų kopijas;
4.7. kontaktinius duomenis, kuriais turi būti teikiama Atrankos komiteto kandidatui siunčiama informacija;
4.8. kitus reikalingus pateikti dokumentus.
5. Bendrieji, specialieji ir kvalifikacijos  reikalavimai kandidatams į nepriklausomus valdybos narius pateikiami skelbimo
priede Nr. 3.
6. Kandidatai dokumentus pateikia Atrankos komiteto sekretoriui Ryčiui Valūnui, el. pašto adresu: r.valunas@oil.lt, tel.
+370 655 66421 ir Kristinai Kuodienei,  el. pašto adresu: k.kuodiene@oil.lt, tel. 8 46 391642.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Programuotojas", kodas 304415064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3751967

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Karvių globos labdaros ir paramos fondas, kodas 304415071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 11

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Žiedo g. 6-9
Pranešimo Nr. 3751968

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: GIEDRĖ ŠEDBARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rarum", kodas 304415089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 79-1
Pranešimo Nr. 3751969

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: KATAŽINA SKAPARĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aerola", kodas 304415096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751970

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Europos investicijų grupė", kodas 304415107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751971

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos interneto technologijos", kodas 304415114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3751972

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: OLEKSANDR MURAKHOVSKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dokosa", kodas 304415121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 3751973

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: DONATAS DOBROVOLSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lietstata", kodas 304415139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-22
Pranešimo Nr. 3751974

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: VLADIMIR PROTASOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3751975

Įregistravimo data: 2016-10-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Regyva", kodas 304415146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3751976

Įregistravimo data: 2016-10-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Favoro", kodas 304415160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3751977

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gareda", kodas 304415178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3751978

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apeta", kodas 304415185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3751979

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 13

UAB "Sartukas", kodas 304415192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 3751980

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: INGRIDA ČENKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3751981

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: PAULIUS ŠKELEVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medininkų logistika", kodas 304415210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3751982

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: AGNĖ BAKUTYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Ramučių globos namai, kodas 304415228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 26C-16
Pranešimo Nr. 3751983

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: VALENTINA VESKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jobcentras", kodas 304415235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751984

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alekorus", kodas 304415242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751985

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 14

- - -

MB "Palangos barai", kodas 304415267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 37-1
Pranešimo Nr. 3751986

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: GINTARAS MARIUS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Paskola verslui", kodas 304414553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3751987

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: TOMAS TUMYNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Kalniečių 83", kodas 304414560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 83-2
Pranešimo Nr. 3751988

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: MINDAUGAS MAKARSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Felikso Trijonio IĮ, kodas 304414578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Drąsučių k. Minties g. 12
Pranešimo Nr. 3751989

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: FELIKSAS TRIJONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Įranga technologijos", kodas 304415370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 23-81
Pranešimo Nr. 3751990

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: INHA RAKAVETS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Judam kartu, kodas 304415388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751991

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: RŪTA KARELINA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 15

"Tikslinių investicijų grupė", UAB, kodas 304413946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 3751992

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: ANDREJ TOLOKONIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Oxyl Clean", kodas 304413953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 16-2
Pranešimo Nr. 3751993

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: DAINIUS BUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AZ Time", kodas 304413960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 3751994

Įregistravimo data: 2016-10-21. Vadovas: DEIVIDAS KRYGERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "K&S AUTO", kodas 122344236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3751955

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Vysockienės įmonė, kodas 124290036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A-10
Pranešimo Nr. 3751956

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

NEFORMALIOJO ŠVIETIMO ASOCIACIJA, kodas 124603698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 47-29
Pranešimo Nr. 3751957

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklo miražas", kodas 235117150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 16

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 26
Pranešimo Nr. 3751958

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vilmos Grakauskienės įmonė "Goldveka", kodas 145831153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 131-2
Pranešimo Nr. 3751959

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Enrenta", kodas 148094010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 26
Pranešimo Nr. 3751960

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Violetos Rozgienės įmonė, kodas 167343594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Cvirkos g. 32
Pranešimo Nr. 3751961

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

VORUTOS KLUBAS, KARALIAUS MINDAUGO KOLEGIJA, kodas 190729962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751962

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "INSIDIIS STUDIO", kodas 302670696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-33
Pranešimo Nr. 3751963

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sanola", kodas 303278890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kokolos g. 11-20
Pranešimo Nr. 3751964

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB VINGUVA, kodas 303026359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3751965

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Sanaplasma", kodas 304103374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3751966

Išregistravimo data: 2016-10-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Binum", kodas 303338896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3751455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Spaudos tinklas", kodas 171756467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-48
Pranešimo Nr. 3751456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALTIPLANAS", kodas 301491306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 40
Pranešimo Nr. 3751457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-17 (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 117-12
Pranešimo Nr. 3751458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 18

- - -

UAB "Vikorta", kodas 303098052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3751459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

MFin Solutions, UAB, kodas 302881750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3751460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-17); Įstatai (2016-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-17).

- - -

UAB "RESTITA", kodas 302617569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Klykolių g. 3-2
Pranešimo Nr. 3751461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB "Video FIX", kodas 304151141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3751462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "GEVIRDA", kodas 302711730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-29
Pranešimo Nr. 3751463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19); Atstovavimo sutartis (2016-10-19).

- - -

UAB "AUTODU", kodas 300093089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3751464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-18).

- - -

UAB "Dorensa", kodas 304046941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18); Užsienio asmens pasas
(2016-10-18).

- - -

UAB "Munanta", kodas 302860343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3751466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-18).

- - -

AB "Vilniaus tauras" profsąjungos organizacija, kodas 124711421
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 1/2
Pranešimo Nr. 3751467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "VILNIAUS TAURAS" PROFSĄJUNGOS ORGANIZACIJA);
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

IĮ "Lietaus sistemos", kodas 302512803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3A
Pranešimo Nr. 3751468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-10-21); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2016-10-21).

- - -

UAB "Remontera", kodas 304410640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31-24
Pranešimo Nr. 3751469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB "MB projektai ir renginiai", kodas 302435029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Katilių k. Šviesos g. 26
Pranešimo Nr. 3751470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIVEKA", kodas 123740719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 196-12
Pranešimo Nr. 3751471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERTANA", kodas 300018962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 7-13
Pranešimo Nr. 3751472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-19).

- - -

UAB "Ekista", kodas 304412036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3751473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-19).

- - -

UAB "JALSTATA", kodas 301675929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 77-5
Pranešimo Nr. 3751474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 21

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-10-10).

- - -

UAB "Alytaus aliuminis", kodas 303261040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 3751475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Kontas", kodas 301228586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 3751476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Interpreka", kodas 301693681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemynos g. 39
Pranešimo Nr. 3751477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo iš eurų į litus. (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-12).

- - -

UAB "Formikos logistika", kodas 303474362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Boterus", kodas 303211906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3751479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-17 (2016-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 22

- - -

UAB "GAS OIL RS GROUP", kodas 302800798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3751480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Barlita", kodas 154851571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Rinkuškių g. 45
Pranešimo Nr. 3751481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

Medžioklės klubas "ŠIRVIS", kodas 302423906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. J. Janonio g. 13-37
Pranešimo Nr. 3751482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Kūrybos sodas", kodas 300106558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 33-23
Pranešimo Nr. 3751483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "VERSLO INOVACIJŲ IR PROJEKTŲ CENTRAS", kodas 160432389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pašilės g. 102
Pranešimo Nr. 3751484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2016-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 23

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Eišiškių seniūnija, kodas 188676292
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3751485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-13); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-10-13); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-10-13).

- - -

Antano Vasiliausko automobilių remonto dirbtuvė, kodas 162556211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Pabalio g. 2
Pranešimo Nr. 3751486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-18).

- - -

UAB "Regnilė", kodas 135453972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3751487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

AB "STOMA" darbininkų sąjunga, kodas 124709922
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 6
Pranešimo Nr. 3751488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AKCINĖS BENDROVĖS "STOMA" DARBININKŲ SĄJUNGA);
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB SYSTEM VENBO, kodas 302556924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3751489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-11 (2016-10-20).

- - -

UAB "Airatrans", kodas 151305948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 24

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vokiečių g. 5-16
Pranešimo Nr. 3751490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrusis jaguaras", kodas 226368730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 27-77
Pranešimo Nr. 3751491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

Osvaldo Kindurio individuali įmonė, kodas 184225491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 47-20
Pranešimo Nr. 3751492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-19); Teismo nutartis / teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-10-12 (2016-10-19).

- - -

UAB "Rivas", kodas 300822568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 13
Pranešimo Nr. 3751493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų įvedus eurą ir buveinės vietos pakeitimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "ECORNUS", kodas 302560246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 3751494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

MB "Madeinė", kodas 302923498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stačiūnų k. 1
Pranešimo Nr. 3751495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-20).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3751496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-19).

- - -

Simonos Romanauskienės IĮ, kodas 304287383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stirpeikų k. 12
Pranešimo Nr. 3751497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3751498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Interneto strategija", kodas 303099154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3751499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

"Imofrisas", UAB, kodas 303320364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 26

UAB "Euromedicala", kodas 303091691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 3751501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Programuotojas", kodas 304415064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3751502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "3T - Transfers technologies for textile", kodas 301170040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3751503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-18);
Įstatai (2016-10-18); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-18).

- - -

UAB "3F LT", kodas 303203717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Kertukas", kodas 302664750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 3751505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl kapitalo didinimo (2016-10-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Kasmanta", kodas 302203550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 3751506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

UAB "BIO LINE", kodas 302337528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Santvaro g. 39
Pranešimo Nr. 3751507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "KANKOS", kodas 300538984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 21-21
Pranešimo Nr. 3751508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "GEONIJA" profesinė sąjunga, kodas 124706399
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 13
Pranešimo Nr. 3751509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "GEONIJA" PROFESINĖ SĄJUNGA); įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Alytaus miesto mokinių taryba, kodas 302251890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3751510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18).

- - -

UAB "EXTRA ŠVARA", kodas 300668636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C
Pranešimo Nr. 3751511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-15 (2016-10-10).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS KAILIAI", kodas 121947441
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3751512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijos vertės; stebėtojų
tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18).

- - -

UAB "Boardmax", kodas 302489322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 13-24
Pranešimo Nr. 3751513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

UAB "Savas vektorius", kodas 302806609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3751514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Lumilita Mix", kodas 123208926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 13
Pranešimo Nr. 3751515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos keitimo; dėl bendrovės įstatų naujos
redakcijos tvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "FurnMaster", kodas 302900446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13K



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3751516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko registravimo (2016-10-19);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2016-10-19).

- - -

UAB "BALTICSTATE", kodas 301240617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 9-31
Pranešimo Nr. 3751517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-18).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FESLA", kodas 110362493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 3751518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2016-10-21).

- - -

"CSC Pharma", UAB, kodas 304245516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 3751519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Eurokornus", kodas 136048592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 72
Pranešimo Nr. 3751520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

BRA Bemanning, UAB, kodas 304061904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klevų g. 11-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 3751521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-18 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

MB "Arbor agri", kodas 303226872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pašulniškių k. 7
Pranešimo Nr. 3751522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-19); Protokolo išrašas (2016-10-19).

- - -

UAB "Ginvyturba", kodas 222813250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3751523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20).

- - -

UAB "17-asis km", kodas 181361269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3751524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20).

- - -

"Agromatika", MB, kodas 300976858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 3751525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

UAB "Isora", kodas 304405472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3751526



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GIGASISTĖ", kodas 125596598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3751527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Marmana", kodas 304163745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3751528

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

UAB "OREM", kodas 302764996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-103
Pranešimo Nr. 3751529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB "JEN statyba", kodas 302999371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 2-4
Pranešimo Nr. 3751530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija, kodas 188718713
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3751531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 32

- - -

A. Kazlauskio prekybos įmonė, kodas 164119687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 17
Pranešimo Nr. 3751532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-04 (2016-10-18).

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS "SAULĖ", kodas 191861365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-67
Pranešimo Nr. 3751533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai.

- - -

Povilo Šilerio įmonė, kodas 162722971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Daugėliškės k.
Pranešimo Nr. 3751534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-18).

- - -

Algirdo Venciaus įmonė, kodas 162586012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Z. Citavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 3751535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-18).

- - -

UAB "Akerbla LT", kodas 304296521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Juozo Gruodžio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3751536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo
(2016-10-17); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2016-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 33

UAB "Elektrobig", kodas 302451371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3751537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-21).

- - -

MB "MS autogrupė", kodas 303372350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3751538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "TERRUS", kodas 300011747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 11-25
Pranešimo Nr. 3751539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Leida", kodas 154819029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 3751540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios
vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų pakeitimo (2016-10-21).

- - -

MB "Rarum", kodas 304415089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 79-1
Pranešimo Nr. 3751541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KVIKSAS", kodas 302431810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 3751542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 34

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2016-10-21).

- - -

MB "Geradarys", kodas 303192726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

A. Rimkienės įmonė, kodas 177407515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Kintų mstl.
Pranešimo Nr. 3751544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-20).

- - -

WHIRLPOOL LIETUVA UAB, kodas 111583548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3751545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "M&A Baltics LT", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3751546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKA", kodas 174320350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Kybartų g. 1A
Pranešimo Nr. 3751547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 35

UAB "Algauto", kodas 302295805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 13A-22
Pranešimo Nr. 3751548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-07).

- - -

UAB "Energo development", kodas 124580858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 3751549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Lonata", kodas 302486924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 74-24
Pranešimo Nr. 3751550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-19).

- - -

UAB "Šeimos veterinarijos centras", kodas 302536882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Obelaukių k. Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 3751551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-21).

- - -

UAB "Liūtukas" ir Ko, kodas 135725714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alovės g. 15
Pranešimo Nr. 3751552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 36

- - -

UAB "Clarum verum", kodas 303173430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 3751553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2016-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-20).

- - -

V. Veršicko TŪB "Santimas", kodas 144751658
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 193
Pranešimo Nr. 3751554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-18); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Dolovita", kodas 304368141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3751555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-18).

- - -

UAB Balton Medical, kodas 302723907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 3751556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3751557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Oginskio g. 24", kodas 300079157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 37

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 3751558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-14).

- - -

UAB "IRON BROS", kodas 304402106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3751559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Eurotiltai", kodas 304055716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 3751560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Svejolė", kodas 126399632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1A-407
Pranešimo Nr. 3751561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

UAB "Mėmelio takas", kodas 304413451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3751562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "BALTIC FT", kodas 302743913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28-14
Pranešimo Nr. 3751563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "KELIONIŲ GURMANAI", kodas 300526430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-56
Pranešimo Nr. 3751564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROS INŽINERINĖS SISTEMOS", kodas 300576337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 11-24
Pranešimo Nr. 3751565

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo ir vadovo
įregistravimo (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-19).

- - -

UAB "All projects", kodas 302903175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-11
Pranešimo Nr. 3751566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Elcodema Technologies", kodas 302606964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 221
Pranešimo Nr. 3751567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Conex Europe", kodas 304411411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3751568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 39

UAB Auto ekspertas, kodas 302501283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-76
Pranešimo Nr. 3751569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Akcininkų
sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Regmetas", kodas 303444369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštakalnio g. 22-1
Pranešimo Nr. 3751570

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKLATA", kodas 141160493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 35-77
Pranešimo Nr. 3751571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatų naujos redakcijos (2016-10-21).

- - -

UAB "Wood Services", kodas 301078706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3751572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20);
Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "AUDITORIŲ ALJANSAS", kodas 125719257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 26B-19
Pranešimo Nr. 3751573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 40

UAB "Bitinara", kodas 303448983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Tetirvinų k. Gipiškių g. 21
Pranešimo Nr. 3751574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "AKTEIRA", kodas 301272579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 64A-9
Pranešimo Nr. 3751575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2016-10-20); Reorganizavimo sąlygos (2016-10-20).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖS "VILNIAUS REGIONO KELIAI" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124704761
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 3751576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įtraukimo ir įstatų pakeitimų įrašymo; Įstatų pakeitimai; Potvarkis / Vilniaus
miesto valdybos potvarkis dėl Vilniaus kelių valdybos profesinės sąjungos įstatų įregistravimo.

- - -

SUMATERA, UAB, kodas 302906545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3751577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-18);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-18); Atstovavimo sutartis (2016-10-18).

- - -

UAB "Spangė", kodas 303826867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-57
Pranešimo Nr. 3751578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka vykdymo (2016-10-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO DAILĖS MOKYKLA, kodas 125813151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 41

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-13
Pranešimo Nr. 3751579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Autobumas", kodas 303131591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 6-3
Pranešimo Nr. 3751580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

IĮ "AUTOTINA", kodas 179876187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Verslininkų g. 35
Pranešimo Nr. 3751581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Nuostatai (2016-10-21); Savininko
sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB "MacPeople", kodas 301730343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METMEDĖ", kodas 123412715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 3751583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Investiciniai statybų projektai", kodas 304185955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3751584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB "Donaja", kodas 300017586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 29-28
Pranešimo Nr. 3751585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANGORA", kodas 124356276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rytų g. 8
Pranešimo Nr. 3751586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-20).

- - -

UAB DM SOLUTIONS, kodas 302924276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 33-43
Pranešimo Nr. 3751587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

Vidos Banevičienės įmonė, kodas 136056888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 72-1
Pranešimo Nr. 3751588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų keitimo
įregistravimo (2016-10-17); Įgaliojimas (2016-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus keitimo (2016-10-17).

- - -

UAB "Bokalas", kodas 302503455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3751589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 43

.

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų kraitė", kodas 135869230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 278-57
Pranešimo Nr. 3751590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Savininko
sprendimas (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

MB "Progressio nova", kodas 303114065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELREMA", kodas 141956960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 1-113
Pranešimo Nr. 3751592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENIELS LT", kodas 302080603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 3751593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Anbela", kodas 304412926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3751594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 44

VšĮ "Vilniaus futbolo fanų stadionas", kodas 302593335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 175-6
Pranešimo Nr. 3751595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "MDK statyba", kodas 300566599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3751596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2016-10-15 (2016-10-18).

- - -

UAB "EUSITA", kodas 302734864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 3751597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2016-10-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus (2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGENA", kodas 122769753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 194-3
Pranešimo Nr. 3751598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "DEFORUS", kodas 125948957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 74-3
Pranešimo Nr. 3751599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Veiteras", kodas 304169043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3751600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "D&V Baltic", kodas 302432588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 27
Pranešimo Nr. 3751601

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-19).

- - -

UAB "Lamiumis", kodas 303268120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-21);
Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Ausfera", kodas 304240540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 3751603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-17).

- - -

UAB "VILLAND", kodas 300155402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-11
Pranešimo Nr. 3751604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo keitimo į eur. (2016-10-20).

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖ IGNALINOS ATOMINĖ ELEKTRINĖ, kodas 255450080
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 4
Pranešimo Nr. 3751605



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 3751606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Jobcentras", kodas 304415235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FJB Lithuania", kodas 300892634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 43
Pranešimo Nr. 3751608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcinininko sprendimas dėl buveinės adreso (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-19).

- - -

MB "Transcorpus", kodas 303431934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85-57
Pranešimo Nr. 3751609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-21 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-21).

- - -

UAB "Gudronas", kodas 166719531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 7-3
Pranešimo Nr. 3751610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "AL Engineering", kodas 302474256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 3F
Pranešimo Nr. 3751611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Ligva", kodas 300022067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 3751612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Šeštoji planeta", kodas 303375275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 3751613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, akcininko patikslintų duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2016-10-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-14).

- - -

IĮ "Septeka", kodas 301501622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 208-16
Pranešimo Nr. 3751614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-19); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-10-19).

- - -

Žukausko firma "Driada", kodas 121396326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 3751615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 48

CESAR MAKKI, IĮ, kodas 303083919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 9A
Pranešimo Nr. 3751616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-20); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-10-20).

- - -

MB "SeoReklama", kodas 303059996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 37-30
Pranešimo Nr. 3751617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-09 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-21).

- - -

Kooperatyvas "Margės ūkis", kodas 300613458
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Alvito k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 3751618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-10-06 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-21).

- - -

UAB Medininkas, kodas 303095394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 3751619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18); Akcininkų
sprendimas / Dėl įstatų keitimo keičiant nominalią vertę į Eurus (2016-10-18).

- - -

UAB "ZYPO", kodas 302549730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3751620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-20).

- - -

UAB "Limmo", kodas 302833645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3751621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

UAB "Verkių slėnis", kodas 120455985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3751622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės ligoninė, kodas 182935350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 3751623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-10-20).

- - -

UAB "Vijuvija", kodas 304295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mėtos" vaistinė, kodas 169891486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 3751625

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 50

UAB "Aro grupė", kodas 303129875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3751626

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "ADV Masters", kodas 302822385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751627

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-21).

- - -

UAB "LADUGA", kodas 300616970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 6-38
Pranešimo Nr. 3751628

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Damona" ir Ko, kodas 135868662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 14-18
Pranešimo Nr. 3751629

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Eureka Racing", kodas 302329022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3751630

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo klaidos ištaisymo 2016-09-30 nutartyje, nurodant, kad bankroto byla iškelta
VšĮ "Eureka Racing" (2016-10-20).

- - -

UAB "Logiset", kodas 304149418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3751631

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-10-20).

- - -

V. Selvenio komercinė įmonė, kodas 163266392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 17
Pranešimo Nr. 3751632

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVIS LONGA", kodas 122659520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-18
Pranešimo Nr. 3751633

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB Verslo reversas, kodas 304094103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 3751634

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18);
Užsienio asmens pasas (2016-10-18).

- - -

UAB "AKJORA", kodas 302704903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. Šilagalio g. 52
Pranešimo Nr. 3751635

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 3751636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-10-20).

- - -

VšĮ ANTHROPOS AGENCY, kodas 301820890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Broniaus Kazio Balučio g. 11B-2
Pranešimo Nr. 3751637

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-18);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18).

- - -

UAB "K. A. GAZ OIL COMPANY", kodas 302800848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3751638

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Akvila", kodas 300019142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 10-7A
Pranešimo Nr. 3751639

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEKAS", kodas 141062953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751640

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-07
(2016-10-18).

- - -

UAB "Rojaus medis", kodas 300018325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 69
Pranešimo Nr. 3751641

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadiovo keitimo (2016-10-18); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Europos investicijų grupė", kodas 304415107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751642

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrema", kodas 161436764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3751643

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Klaipėdos miesto bėgikų sporto klubas "Maratonas", kodas 193176698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54
Pranešimo Nr. 3751644

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Nanoprojektai", kodas 304216009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 10-11
Pranešimo Nr. 3751645

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Baltijos interneto technologijos", kodas 304415114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3751646

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Beltranspromas", kodas 304386748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Juozapinės g. 12
Pranešimo Nr. 3751647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Sprendimas (2016-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-19).

- - -

UAB "Kamionas", kodas 155585013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 32-32
Pranešimo Nr. 3751648

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Vilkijos žemės ūkio mokykla, kodas 190808616
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 128
Pranešimo Nr. 3751649

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

UAB "Mūsų Panda", kodas 300602771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 6
Pranešimo Nr. 3751650

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Vaišra", kodas 302646574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Vaitiškių k. Paupio g. 25
Pranešimo Nr. 3751651

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "EC & PM (Engineering Consulting & Project Management)", kodas 302790254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-43
Pranešimo Nr. 3751652

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 55

UAB "MT Distribution", kodas 300663226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 10-18
Pranešimo Nr. 3751653

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "RENMEDA", kodas 300927708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 14B-7
Pranešimo Nr. 3751654

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Akcininkų
sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Gloria lingua", kodas 300020422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kampo g. 25-15
Pranešimo Nr. 3751655

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

MB servisas "Prius", kodas 304059892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3751656

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Sprendimas (2016-10-19).

- - -

Europos finansų centras, UAB, kodas 303491917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3751657

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "AVG Automix", kodas 124136344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 39
Pranešimo Nr. 3751658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos keitimo; dėl bendrovės įstatų naujos
redakcijos tvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Aerola", kodas 304415096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751659

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTLED", kodas 300113830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3751660

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19).

- - -

Gedimino Stanaičio įmonė, kodas 185245162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k.
Pranešimo Nr. 3751661

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Kelveda", kodas 302684386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kūlupėnų k. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 3751662

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

MB "Prekybos entuziastai", kodas 303288945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Pabarūpės g. 8
Pranešimo Nr. 3751663

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 57

- - -

UAB "Gremona", kodas 304411183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k.
Pranešimo Nr. 3751664

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Akcininkų sprendimas / Dėl
įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21); Įgaliojimas
(2016-10-19).

- - -

UAB "4 SEASON", kodas 301840626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-2A
Pranešimo Nr. 3751665

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "NORDETA", kodas 302249327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 52-7
Pranešimo Nr. 3751666

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Nuo idėjos", kodas 303407374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 45
Pranešimo Nr. 3751667

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Akcininkų
sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Medfina", kodas 303359869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 193A-23
Pranešimo Nr. 3751668

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Versliukas", kodas 304079133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Senojo Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 3751669

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-08-14 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "LIMOBUS", kodas 300601413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 37
Pranešimo Nr. 3751670

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo
(2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imrė", kodas 133783494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 3751671

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "FOTO JĖGA", kodas 302797416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Mikoliškio k. Stoties g. 4
Pranešimo Nr. 3751672

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-10-20).

- - -

UAB "Diagnolita", kodas 303128944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 12-3
Pranešimo Nr. 3751673

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

UAB "Dokosa", kodas 304415121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vėtrungės g. 29
Pranešimo Nr. 3751674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lietstata", kodas 304415139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12A-22
Pranešimo Nr. 3751675

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS ROTARACT KLUBAS, kodas 193275034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-25
Pranešimo Nr. 3751676

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2016-10-11); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl tarybos narių išrinkimo
(2016-10-11); Protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2016-10-11).

- - -

UAB "P&P Line", kodas 302308640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-12
Pranešimo Nr. 3751677

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-18).

- - -

Jonavos rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 301150931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 3751678

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pakeitimo įregistravimo
(2016-09-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimo (2016-09-21).

- - -

L. Komskio MB, kodas 303271839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 6-28
Pranešimo Nr. 3751679

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 60

- - -

UAB "Amarinus", kodas 304287159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3751680

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2016-10-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-10-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-14); Įgaliojimas (2016-10-14).

- - -

UAB "Alginga", kodas 300613718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Pakrantės g. 21
Pranešimo Nr. 3751681

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-17); Įgaliojimas (2016-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės
pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-09-30 (2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės autobusų parkas", kodas 162441351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 66A
Pranešimo Nr. 3751682

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2016-10-18); Įstatai (2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raudonasis drakonas", kodas 156742898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 3751683

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-21).

- - -

Gylaičių IĮ, kodas 303313245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3751684

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 61

- - -

UAB "Smulkaus verslo apskaita", kodas 302249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-65
Pranešimo Nr. 3751685

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Akcininkų
sprendimas / Kapitalo keitimo į eurus (2016-10-20).

- - -

UAB "PAULENS & CO", kodas 300554846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 7-17
Pranešimo Nr. 3751686

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Akcininkų
sprendimas (2016-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus vaikų ir jaunimo meno galerija, kodas 300024075
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 39/ Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3751687

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Lėmatis", kodas 303457498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 118-41
Pranešimo Nr. 3751688

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velintas", kodas 159819944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Ateities g. 30
Pranešimo Nr. 3751689

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2016-10-13 (2016-10-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 62

Uždaroji akcinė bendrovė "MANVILĖ", kodas 122522621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 51
Pranešimo Nr. 3751690

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aplinkosauginės technologijos", kodas 302902600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 13-15
Pranešimo Nr. 3751691

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

UAB "Agrodona", kodas 302782154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. Laukų g. 2V
Pranešimo Nr. 3751692

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-19).

- - -

UAB "KOKSIALIS", kodas 301240706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3751693

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMTOMA", kodas 124560250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 3751694

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-18); Atstovavimo sutartis (2016-10-18).

- - -

UAB "Spaltonas", kodas 126302875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 36
Pranešimo Nr. 3751695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Tranada", kodas 303245869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3751696

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-18); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "AP Group", kodas 302662614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 3751697

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

VšĮ "Lietuviška egida", kodas 304112067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 24-24
Pranešimo Nr. 3751698

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

R. Statkuvienės individuali įmonė, kodas 300583634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 62-28
Pranešimo Nr. 3751699

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2016-10-08 (2016-10-18).

- - -

UAB "SKALEVITA", kodas 120536832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 3751700

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB Skalevita akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-20).

- - -

MB "Balticus Versus", kodas 302907088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 5
Pranešimo Nr. 3751701

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Baltmėsa", kodas 300143058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Vilniaus g. 49M
Pranešimo Nr. 3751702

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai
(2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

DELFI, UAB, kodas 125483974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3751703

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija Baltarusijos pilietinės visuomenės tyrimų centras, kodas 304067394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751704

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "VEIKLOS BŪDAS", kodas 300648231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 15
Pranešimo Nr. 3751705

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-14).

- - -

Kalvarijos savivaldybės kultūros centras, kodas 300000455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 65

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Suvalkų g. 101
Pranešimo Nr. 3751706

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-10-11); Nuostatai (2016-10-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2016-10-11).

- - -

UAB "Jungtinės maitinimo pajėgos", kodas 301734968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4-14
Pranešimo Nr. 3751707

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Psl.2 (2016-10-18); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-18).

- - -

UAB "Vikapak", kodas 302464803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k. Navaršonių g. 29
Pranešimo Nr. 3751708

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-10-20).

- - -

Tėvo Damiano de Veusterio labdaros ir paramos fondas, kodas 192021983
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 3751709

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Lauda motors", kodas 303596850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 38
Pranešimo Nr. 3751710

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odorema", kodas 303537873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 3751711

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 66

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB EKOFOTONAS, kodas 302801850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 3751712

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Akcininkų
sprendimas (2016-10-20); Užsienio asmens pasas (2016-10-20); Užsienio asmens pasas (2016-10-20); Užsienio
asmens pasas (2016-10-20); Užsienio asmens pasas (2016-10-20); Užsienio asmens pasas (2016-10-20); Užsienio
asmens pasas (2016-10-20); Užsienio asmens pasas (2016-10-20).

- - -

UAB "TIDO", kodas 300107724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-4
Pranešimo Nr. 3751713

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISOS AGROGRUPĖ", kodas 160317928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 110
Pranešimo Nr. 3751714

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

VšĮ "Pozitiva", kodas 302501625
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pieninės g. 14-23
Pranešimo Nr. 3751715

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-19);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-19).

- - -

UAB "HESKI", kodas 302943141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Jūros g. 14
Pranešimo Nr. 3751716

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB Mickevičių odontologijos klinika, kodas 303058410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 3751717

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Baltijos nuoma ir prekyba", kodas 303283332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3751718

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-18).

- - -

UAB "LUMANTA", kodas 302156531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 23-3
Pranešimo Nr. 3751719

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-20).

- - -

UAB "DANREMA", kodas 302609330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 5-41
Pranešimo Nr. 3751720

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Prie židinio", kodas 148510583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Uliūnų k. Gėlių g. 14
Pranešimo Nr. 3751721

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 68

UAB "Antras namas", kodas 303038984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3751722

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDERA", kodas 145523419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3751723

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

MB "Statybos, remonto, projektavimo sprendimai", kodas 303450870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 3751724

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2016-10-19); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus
skyrimo (2016-10-19).

- - -

SPORTINIŲ ŠOKIŲ STUDIJA "VIJŪNAS", kodas 293150590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 3751725

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-10-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB Centro kelionių agentūra, kodas 300054111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 4-13
Pranešimo Nr. 3751726

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Total Industry Service", kodas 302422220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 69

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Padubysio k. Šeduvos g. 1A
Pranešimo Nr. 3751727

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-20).

- - -

UAB "M&T Energy", kodas 302468029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Liepaloto k. Draugų g. 10
Pranešimo Nr. 3751728

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-12); Įstatai (2016-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus, įstatų
tvirtinimo (2016-10-12).

- - -

FEJERVITA, UAB, kodas 302843529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perlojos g. 10
Pranešimo Nr. 3751729

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALISTAS LT", kodas 247736790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 3751730

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-14).

- - -

UAB "Nordware", kodas 302606665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3751731

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radvilė", kodas 151161437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 3751732

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 70

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-20).

- - -

UAB STARS INTERNATIONAL, kodas 302648778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 3751733

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ąžuolyno vaistinė", kodas 233893760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 40
Pranešimo Nr. 3751734

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "DOVRE BYGG", kodas 300052893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 15-2
Pranešimo Nr. 3751735

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-10-10).

- - -

UAB "Inovizija", kodas 304398266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3751736

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Lygmuo", kodas 302343036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 35A
Pranešimo Nr. 3751737

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir įstatų įregistravimo (2016-10-19);
Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-19).

- - -

Algirdo Vilimo įmonė, kodas 245389330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Atgimimo g. 11
Pranešimo Nr. 3751738

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-18).

- - -

UAB "Flaitas", kodas 303282369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3751739

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų pakeitimų
įregistravimo (2016-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų verslo idėjos", kodas 300067653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3751740

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-19).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras, kodas 250124650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 3751741

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "DAOS", kodas 302343050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 103-25
Pranešimo Nr. 3751742

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 72

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo ir buveinės keitimo (2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Kinijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MONDLO", kodas 110622838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 20-28
Pranešimo Nr. 3751743

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eur. (2016-10-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Siesartis", kodas 174429086
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 102
Pranešimo Nr. 3751744

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2016-10-20); Įstatų pakeitimai (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
tvirtinimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Segma", kodas 301275632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 10-7
Pranešimo Nr. 3751745

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant akcijų nominalios
vertės ir įstatinio kapitalo išraišką litais į išraišką eurais (2016-10-21).

- - -

UAB "Solnesta", kodas 304147221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 98-53
Pranešimo Nr. 3751746

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Užsukit", kodas 304368935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-100
Pranešimo Nr. 3751747

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 73

- - -

UAB Day Q, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3751748

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ITCC prefab", kodas 304074047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3751749

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Nepriklausomi patarėjai", UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2016-10-14); Įstatai (2016-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl
buveinės adreso, pavadinimo ir įstatų pakeitimo (2016-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EASTCON AG LT, kodas 111495354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3751750

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-10-21).

- - -

VšĮ "Meninė raiška", kodas 304410761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3751751

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VABOLETA", kodas 186462496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 48-51
Pranešimo Nr. 3751752

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Slapto pirkėjo tyrimai", kodas 300072942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 74

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-59
Pranešimo Nr. 3751753

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SINKORA BALTIC", kodas 300605479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-21
Pranešimo Nr. 3751754

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Gisantra", kodas 302576738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 23-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 3751755

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

"Besteka", UAB, kodas 303162868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kirkiliškių k. 11
Pranešimo Nr. 3751756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktorės
atleidimo (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-19).

- - -

UAB "KALARA", kodas 302878925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 3751757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 3751758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-20).

- - -

UAB "Time group", kodas 302307264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 3751759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko pakeitimo įregistravimo (2016-10-19).

- - -

UAB Vilkšaka, kodas 302734775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 3751760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-10-20).

- - -

UAB "Programinis kodas", kodas 300669923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3751761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-14 (2016-10-18).

- - -

UAB "Gera prekė", kodas 303345321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 34B-2
Pranešimo Nr. 3751762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išinkimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Avirtus", kodas 135272096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3751763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo
(2016-10-19).

- - -

UAB "RAMTRAVEL", kodas 302835938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 3751764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas keisti įstatinio kapitalo išraišką litais į eurus (2016-10-21).

- - -

VšĮ "Burvedys", kodas 302710030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-33
Pranešimo Nr. 3751765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

Kaltanėnų Švč. M. Marijos Angeliškosios parapija, kodas 191304380
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl.
Pranešimo Nr. 3751766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-21).

- - -

603-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 3751767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Jonas maler", kodas 302553419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Budrių k. Lietaus g. 4
Pranešimo Nr. 3751768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB GREC Invest, kodas 302706352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 3751769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-21); Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

MB "Regyva", kodas 304415146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 3751770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "R&S Chemical", kodas 301850595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 6-20
Pranešimo Nr. 3751771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-21); Įstatai
(2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Vetmarket", kodas 302512874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 3751772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21).

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k. Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 3751773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso pakeitimo (2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-20).

- - -

Lothar Stankevičiaus firma, kodas 134925822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 78

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 182-515
Pranešimo Nr. 3751774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-17); Įgaliojimas (2016-10-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės
pripažinimo bankrutavusia ir jos likvidavimo, įsiteisėjo 2016-09-28 (2016-10-17).

- - -

UAB "Mansas", kodas 303811356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3751775

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-14 (2016-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Kopėčios", kodas 152105110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 18-11
Pranešimo Nr. 3751776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB AUVIX, kodas 303042580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-21
Pranešimo Nr. 3751777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl akcijų nominalios vertės keitimo (2016-10-20).

- - -

AKCINĖS BENDROVĖS "VILNIAUS DUONA" DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 124710091
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 27-4
Pranešimo Nr. 3751778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

VILNIAUS MIESTO PROFESINĖ SĄJUNGA "SOLIDARUMAS", kodas 124706431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 79

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-9
Pranešimo Nr. 3751779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; konferencijos;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Lyoness Lietuva", kodas 302633872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3751780

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-18); Atstovavimo sutartis (2016-10-18).

- - -

Individuali R. Bazelio batų siuvimo firma, kodas 120153385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 50A-6
Pranešimo Nr. 3751781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-10-20).

- - -

R. Viburio individuali įmonė "Taurica", kodas 135669297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3751782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Entu", kodas 302833556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3751783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

Kaišiadorių muziejus, kodas 188202230
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 85
Pranešimo Nr. 3751784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-17); Nuostatai (2016-10-17); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2016-10-17).

- - -

UAB "VYVA", kodas 301734078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 3751785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "ARVENTAS", kodas 302762326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-100
Pranešimo Nr. 3751786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Repna", kodas 304324472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3751787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AWS LEEDU, kodas 302656910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-18).

- - -

UAB "Elnesa", kodas 303053819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 3751789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 81

- - -

KK TRADE, UAB, kodas 304091598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3751790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Energesman", kodas 302808364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 3751791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2016-10-21).

- - -

UAB "Eurostream", kodas 302640824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 34-10
Pranešimo Nr. 3751792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB Architektūros ateljė, kodas 226144020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-21
Pranešimo Nr. 3751793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas , (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-05-27); Įgaliojimas
(2016-05-27).

- - -

EPICHEIRIMATIKI KATASKEYASTIKI ELLADOS MONOPROSOPI I.K.E. filialas, kodas 304131950
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3751794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Azarto dizainas", kodas 303063553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žuvėdrų Tako g. 20
Pranešimo Nr. 3751795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Neįsiteisėjusi teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Finansai ir auditas", kodas 304399286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3751796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-20).

- - -

UAB "Tosima", kodas 303463362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3751797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3751798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-19).

- - -

UAB "Alonesa", kodas 304254465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-19).

- - -

UAB "Ritona", kodas 303160109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3751800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

V. Mikniūno firma "Mivyga", kodas 133988556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 10-8
Pranešimo Nr. 3751801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-19); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aukso vilna", kodas 133351698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8C
Pranešimo Nr. 3751802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aremesta", kodas 133697928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 191B
Pranešimo Nr. 3751803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

MB "Indiroma", kodas 303175538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 3751804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Indiroma"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB įregistravimo (2016-10-19); Nuostatai
(2016-10-19); Savininko sprendimas / Dėl 2016-06-15 savininko sprendimo pakeitimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Lux Agency", kodas 302519648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 27
Pranešimo Nr. 3751805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-15
(2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVITA IR KO", kodas 123646771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7-401
Pranešimo Nr. 3751806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Insanta", kodas 303123858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3751807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-10-20).

- - -

UAB "Zenith Turto Valdymas", kodas 304139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3751808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-10-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-10-18); Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3751809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2016-10-21).

- - -

UAB "BALTIC ENERGY GROUP", kodas 301440532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 3751810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 85

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3751811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-10-19); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-10-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-10-19).

- - -

UAB "AKTA", kodas 110016096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1
Pranešimo Nr. 3751812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo ir buveinės adreso
patikslinimo įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
keitimo į eurus, įstatų tvirtinimo (2016-10-19); Įsakymas / Dėl adresų keitimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Autovisuma", kodas 302749332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-78
Pranešimo Nr. 3751813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-14 (2016-10-18).

- - -

UAB "Vikingų turto valdymas", kodas 304398914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3751814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB "ELSITA", kodas 123214441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 23-24
Pranešimo Nr. 3751815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 86

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPRA", kodas 121262341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-510
Pranešimo Nr. 3751816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROTEKAS", kodas 126406863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 3751817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-20).

- - -

UAB "EETĮ", kodas 148516465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 30E
Pranešimo Nr. 3751818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualių paslaugų operatorius", kodas 300093064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3751819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2016-10-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo (2016-10-11); Įgaliojimas (2016-10-11);
Atskyrimo sąlygos (2016-10-11).

- - -

UAB "BOLDERAJA SERVISS", kodas 111735810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-102
Pranešimo Nr. 3751820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-10-21).

- - -

MB "Elektromanija", kodas 304415153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3751821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adavas", kodas 303056726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3751822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Turista", kodas 158958179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 7-40
Pranešimo Nr. 3751823

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-10-20).

- - -

Žydrės Kaduševičienės individuali įmonė, kodas 134258154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 79
Pranešimo Nr. 3751824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-17); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2016-10-17).

- - -

MB Truck Service, kodas 302885453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3751825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-07 (2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŽĖ", kodas 140342774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 3751826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-10-13); Įstatai (2016-10-13); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios
vertės išraiškos eurais, buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-10-13).

- - -

Šv. Jono kongregacijos Vilniaus vienuolynas, kodas 192060790
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 3751827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-10-21); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-10-21).

- - -

UAB "KELVINA", kodas 302700488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 6-2
Pranešimo Nr. 3751828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIBENA", kodas 161418556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3751829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNOTERMA", kodas 124574766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3751830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-19).

- - -

UAB "Aidava", kodas 302853683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3751831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-10-21).

- - -

UAB "Euroimpeka", kodas 303363910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3751832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-20).

- - -

UAB "MVK TECHNOLOGIES", kodas 302855862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3751833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB UNICOM International, kodas 302861897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3751834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-17).

- - -

UAB "Emabela ir Ko", kodas 303314870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 15-1
Pranešimo Nr. 3751835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiliaus žaismas", kodas 225982070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 3A-12
Pranešimo Nr. 3751836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 90

- - -

UAB "BABĖNŲ TRANSPORTAS", kodas 161645714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3751837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Stamita", kodas 153701266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 3751838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-18); Įstatai (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-18).

- - -

UAB "JURBANA", kodas 302249366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 98
Pranešimo Nr. 3751839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-21).

- - -

UAB "MedAira", kodas 302503836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-31
Pranešimo Nr. 3751840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Belosa", kodas 303065682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3751841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "JARAUTO", kodas 302686978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 91

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-45
Pranešimo Nr. 3751842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-21).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3751843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-10-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-19).

- - -

M. Vietrino firma "Medardas", kodas 132734633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 26-3
Pranešimo Nr. 3751844

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-20).

- - -

IĮ "Logintus", kodas 148533952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 9B
Pranešimo Nr. 3751845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-20).

- - -

UAB P. Gervės subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas, kodas 302666203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-84
Pranešimo Nr. 3751846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21);
Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

MB "Flamingo plunksna", kodas 304092668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3751847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus verslo projektai", kodas 300733443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3751848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Kadolita", kodas 304412933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 52-48
Pranešimo Nr. 3751849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAL", kodas 210834660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 3751850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų ir
valdybos duomenų keitimo įregistravimo (2016-10-14); Įstatai (2016-10-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos narių keitimo (2016-10-14).

- - -

UAB "Luidina", kodas 304386716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 3751851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-10-20);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB Ruvis, kodas 302901352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 72-22
Pranešimo Nr. 3751852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-20).

- - -

UAB "STATMAX", kodas 302607183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11-4
Pranešimo Nr. 3751853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

FABIJONIŠKIŲ VIDURINĖS MOKYKLOS DARBININKŲ SĄJUNGA, kodas 124710668
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 3751854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "4energia", kodas 300559544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-40
Pranešimo Nr. 3751855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Utilis Baltic, kodas 302718461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3751856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

G. Judicko individuali įmonė, kodas 153694220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k.
Pranešimo Nr. 3751857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVA", kodas 220307090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3751858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-10-21).

- - -

UAB "Vlataksa", kodas 302729027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 25
Pranešimo Nr. 3751859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

UAB "Alvedus", kodas 304292494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Gegužės g. 7
Pranešimo Nr. 3751860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "VERSCOM LT", kodas 302612974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 39
Pranešimo Nr. 3751861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-20).

- - -

MB "Romasta", kodas 304197338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stirpeikų k. 12
Pranešimo Nr. 3751862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilorus", kodas 133043234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 49
Pranešimo Nr. 3751863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 95

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-20).

- - -

UAB "TKB kasimas", kodas 302481279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Santaikos k. Dirvonų g. 12
Pranešimo Nr. 3751864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2010-03-26).

- - -

UAB "Nabeka", kodas 304341450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3751865

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-20); Įgaliojimas (2016-10-20); Užsienio
asmens pasas (2016-10-20).

- - -

Laimos Rimkienės įmonė, kodas 177409676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3751866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sėkmės formulė", kodas 151378191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 46
Pranešimo Nr. 3751867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ČESTLA", kodas 123578085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-10-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-15 (2016-10-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 96

- - -

UAB "Eitransa", kodas 304412919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3751869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKINA", kodas 122227158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-10-11 (2016-10-18).

- - -

UAB "Arcanus", kodas 301742267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Paryžiaus k. 2A
Pranešimo Nr. 3751871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amber pasta", kodas 134790132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagynės k.
Pranešimo Nr. 3751872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-10-21).

- - -

UAB 210 Lux, kodas 302527239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balžio g. 21C-1
Pranešimo Nr. 3751873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-10-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2016-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 97

- - -

UAB "Medininkų logistika", kodas 304415210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 3751874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Žulkaus individuali įmonė "Skiedra", kodas 252410650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Būtingės g. 18
Pranešimo Nr. 3751875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-10-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-10-12 (2016-10-19).

- - -

UAB "F2F promotion", kodas 302625256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 43-40
Pranešimo Nr. 3751876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Alfredo Tolvaišos įmonė, kodas 144963522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 77
Pranešimo Nr. 3751877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-17).

- - -

Visuomeninė organizacija "PER BRASTĄ", kodas 142153135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-56
Pranešimo Nr. 3751878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSTATA", kodas 161435139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žibuoklių g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 3751879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "03 Investment Group", kodas 302844862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3751880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Sago", kodas 301206878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3751881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Intravela", kodas 303166998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3751882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
AKCININKO SPRENDIMAS (2016-10-21); Užsienio asmens pasas / PASAS (2016-10-21).

- - -

UAB "Ad projectum", kodas 303994459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-19).

- - -

UAB "TRANCO", kodas 301737971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-22
Pranešimo Nr. 3751884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 99

- - -

Sližių krašto bendruomenė, kodas 183241941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Kultuvėnų k. Klevų g. 29-1
Pranešimo Nr. 3751885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-10-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-10-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avižienių autoservisas", kodas 186444135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k.
Pranešimo Nr. 3751886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Girios aitvaras", kodas 152953257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 31-32
Pranešimo Nr. 3751887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Z. Paulausko įmonė "Kaupena", kodas 234422220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 117B-62
Pranešimo Nr. 3751888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė ekspedicija", kodas 141642963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12
Pranešimo Nr. 3751889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 100

UAB "Aistata", kodas 302727065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Antano Būdvyčio g. 7
Pranešimo Nr. 3751890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų pakeitimo įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-10-19).

- - -

UAB "IVO" ir ko, kodas 126339464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 3751891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-10-20);
Įstatai (2016-10-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Mediato", kodas 300126728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3751892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Livanfa", kodas 303896851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 40
Pranešimo Nr. 3751893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-19).

- - -

604-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 15A
Pranešimo Nr. 3751894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Rekuperatorių centras", kodas 302828897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 101

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 3751895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-10-20).

- - -

UAB "Ozo servisas", kodas 302461821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3751896

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Videvita", kodas 134738420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 4-1
Pranešimo Nr. 3751897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOPULSAS", kodas 124731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-35
Pranešimo Nr. 3751898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-20).

- - -

UAB "32 statyba", kodas 300550050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 4-45
Pranešimo Nr. 3751899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-14 (2016-10-21).

- - -

UAB "8 malūnai", kodas 304057514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 102

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 14-21
Pranešimo Nr. 3751900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

Fitek LT, UAB, kodas 111629419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 3751901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kastaneda", kodas 303304367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3751902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-10-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-10-10); Įgaliojimas (2016-10-10).

- - -

UAB "Parkų projektai", kodas 154861918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Parovėjos k. Ąžuolų g. 6
Pranešimo Nr. 3751903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus (2016-10-21).

- - -

UAB "Edalis", kodas 301635614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3751904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-21); Įstatai
(2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-21).

- - -

UAB "GIMLIS", kodas 300156194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 3751905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-18 (2016-10-21).

- - -

UAB "Dimila", kodas 302715127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 4-15
Pranešimo Nr. 3751906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Sėkmės asistentai", kodas 303225756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 3751907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-17).

- - -

UAB Elektroninių paslaugų grupė, kodas 303214514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 30-40
Pranešimo Nr. 3751908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-20); Įstatai
(2016-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-20).

- - -

UAB "Buhalteriai", kodas 302251278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 17H
Pranešimo Nr. 3751909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-10-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjo
2016-10-14 (2016-10-18).

- - -

UAB "Kusta", kodas 302808478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 104

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-10-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2016-10-13 (2016-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tokita", kodas 134906284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 67
Pranešimo Nr. 3751911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20).

- - -

UAB "Cathedral Square Hotel", kodas 300039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 14
Pranešimo Nr. 3751912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-19).

- - -

V. Kuprio individuali įmonė "AKVATA", kodas 186114995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salininkų k.
Pranešimo Nr. 3751913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-10-20).

- - -

UAB "Deresa", kodas 303362872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3751914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "SPU LT", kodas 302434767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 39-104
Pranešimo Nr. 3751915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 105

- - -

UAB "Elautera", kodas 141190522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1B-41
Pranešimo Nr. 3751916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-10-21).

- - -

Respublikonų partija, kodas 190727769
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55-24
Pranešimo Nr. 3751917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2016-10-19).

- - -

Akcinės bendrovės IM ARVUTID filialas IDEAL SOLUTION, kodas 301854654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3751918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Frydas", kodas 300596628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šiaulių g. 13
Pranešimo Nr. 3751919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sadyvra", kodas 135447019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1
Pranešimo Nr. 3751920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Viskita", kodas 302568517



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 106

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 34-10
Pranešimo Nr. 3751921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Agizerus", kodas 302510229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 3751922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "SK Design", kodas 300104258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Augustavo k. Švenčionių g. 6
Pranešimo Nr. 3751923

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Trys kintamieji", kodas 302921383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51-60
Pranešimo Nr. 3751924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-10-21).

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 3751925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-10-21).

- - -

UAB "Alekorus", kodas 304415242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3751926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 107

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SODVEJA", kodas 125482491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3751927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-10-21).

- - -

UAB "Amona", kodas 302653330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 44-19
Pranešimo Nr. 3751928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-19);
Įstatai (2016-10-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTONAS", kodas 222600850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 3751929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-19).

- - -

UAB "Lantransa", kodas 304105464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 3751930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-10-18).

- - -

UAB "Diguva", kodas 303268070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padainupio k. Virbališkių g. 185
Pranešimo Nr. 3751931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "Regila", kodas 300000672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 31
Pranešimo Nr. 3751932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-10-18);
Įstatai (2016-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-10-18).

- - -

UAB "Transport amadeus", kodas 300102360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3751933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas Nr. 2016/10/01 dėl akcijų bei įstatinio kapitalo
konvertavimo iš Lt į Eur. (2016-10-19).

- - -

Nemunas Travel, UAB, kodas 300855810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 95-41
Pranešimo Nr. 3751934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-10-19).

- - -

UAB "Agdalita", kodas 171116474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Žaliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3751935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškelimo (2016-10-20).

- - -

UAB "METALETA", kodas 301821088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 5
Pranešimo Nr. 3751936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19); Įgaliojimas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "NEVERSTA", kodas 302490837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Saulės g. 24
Pranešimo Nr. 3751937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-19).

- - -

UAB "Amber Capital Partners", kodas 300639136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Liepų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3751938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-20).

- - -

UAB "Zootaip", kodas 302482299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 19-10
Pranešimo Nr. 3751939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Akcininkų
sprendimas / Dėl bendrovės įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos keitimo; dėl bendrovės įstatų naujos
redakcijos tvirtinimo (2016-10-20); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-18).

- - -

UAB "Lumidėja", kodas 304412591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3751940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2016-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-10-19).

- - -

UAB "STOGAI JUMS", kodas 302987127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vakarų g. 24
Pranešimo Nr. 3751941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-21).

- - -

UAB LINKORA, kodas 302841923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 3751942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 110

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS MEISTRAS", kodas 123907260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 3751943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-10-20).

- - -

UAB "Omertus", kodas 303350585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 19-1
Pranešimo Nr. 3751944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-10-18).

- - -

UAB "Mos", kodas 302820943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16H-33
Pranešimo Nr. 3751945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BUDDYS"); akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-10-21); Pranešimas (2016-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AONIDĖ", kodas 124256532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 3751946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-10-18).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. gyvenamojo namo Nr. 4 savininkų bendrija, kodas 155288250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3751947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-10-14);
Įstatai (2016-10-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų, pakeistų įstatų
patvirtinimo (2016-10-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 111

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantas", kodas 132354862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 61-2
Pranešimo Nr. 3751948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2016-10-19); Įstatai (2016-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aikada", kodas 134734219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 16
Pranešimo Nr. 3751949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-21); Įstatai (2016-10-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo nutarimas (2016-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "H.P.L. ALYTUS", kodas 249896320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 17
Pranešimo Nr. 3751950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-10-04 (2016-10-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2016-10-12); Įgaliojimas (2016-10-12).

- - -

UAB "Baltic biofuel", kodas 303343904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3751951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-10-17); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus (2016-10-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data - 2016-09-18 (2016-10-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIRSONA POPIERIUS", kodas 125031232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3751952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-10-20); Įstatai (2016-10-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2016-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorovalė", kodas 135563867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-296 Puslapis 112

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 19
Pranešimo Nr. 3751953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-10-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2016-10-18); Įstatai (2016-10-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2016-10-18).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


